Beschlussauszug

aus der

Sitzung des Ausschusses für Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und Umwelt der Gemeinde Lüdersdorf vom 04.10.2022

Top 5.1 3. Änderung des B-Plan Nr. 17 "Kita Groß Grönau" und zugehörige 11. Änderung des Flächennutzungsplanes der Gemeinde Groß Grönau

- Beteiligung der Gemeinde Lüdersdorf als Nachbargemeinde -

Der Ausschussvorsitzende Herr Arnold erläutert den Sachverhalt.

Beschluss:

Die Gemeinde Lüdersdorf hat Satzung über die 3. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 17 "KiTa Groß Grönau" und der zugehörige 11. Änderung des Flächennutzungsplanes der Gemeinde Groß Grönau keine weiteren Anregungen oder Hinweise vorzubringen.

Abstimmungsergebnis:

Ja-Stimmen	Gegenstimmen	Enthaltung/en
5	0	1